АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2022
                          с. Подгорное

                                     № 211
Об отмене постановлений администрации Подгорнского сельского поселения
По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Чаинского района от 10.11.2022 № 020-2022
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Подгорнского сельского поселения:
· от 21.05.2019 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности муниципального образования и предназначенной для сдачи в аренду»;
· от 31.05.2021 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 21.05.2019 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, земельных участках, находящиеся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду»;
· от 30.07.2021 № 122 «О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 21.05.2019 № 77 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого и движимого имущества, земельных участках, находящиеся в собственности муниципального образования, включая: предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенной для сдачи в аренду»;
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»;

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Подгорнского сельского поселения                         А.Н. Кондратенко